UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA

Campus Universitário, Trindade, Bloco D/CCB,
Florianópolis, SC, 88040-970, Brasil

Tel: (48) 3721 2471/2713/2715/2412/2714/2711
email: ppgfarmaco@contato.ufsc.br

Florianópolis, 9 de dezembro de 2024.

RESULTADOS DA ETAPA 1 – NÍVEL MESTRADO - EDITAL 10/2024/PPGFMC

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia, designada pela Portaria

n.o 41/2024/CCB, torna público o resultado da ETAPA 1 do Edital 10/2024/PPGFMC – Nível

MESTRADO.

Número de inscrição Nota ETAPA 1

20240012035 7,00

20240012517 *

20240012627 6,25

20240012524 6,88

20240012589 2,50

20240012638 6,38

20240012322 *

20240012629 7,00

20240012635 7,13

20240012653 7,50

20240012634 6,00

20240012646 7,13

20240011693 *

20240012573 4,88

* Não retornou a prova dentro do prazo previsto no edital.

José Eduardo da Silva Santos   Helena  Iturvides  Cimarosti            Luisa  Mota  da  Silva

   Regina  de  Sordi    Leandro José  Bertoglio